
UCHWAŁA NR XLVIII/493/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) , art. 114 ust.1 pkt 5 i art.115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.1)  ) , w związku z art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.2)  ) 
,, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny dotacji celowej w wysokości 3.000 zł, (słownie: 
trzy tysiące złotych) Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy na doposażenie placówki lecznictwa odwykowego w niezbędny sprzęt oraz 
na zakup materiałów edukacyjnych dla pacjentów i terapeutów w placówce celem ułatwienia realizacji 
programów leczenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone zostaną 
w umowie między Gminą Juchnowiec Kościelny a Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy. 

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 

2705 i 2770. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 

218, 1700 i 2185. 

Id: FCAA0B19-14C1-4AE1-9226-DB2DA11BA2D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


